
物件番号：2179-1195
リビング・ダイニングにいる家族との会話も弾む、対面キッチン！川・海の自然や公園も近くにあり、子育て

世代に優しい落着いた住環境！屋部小学校まで徒歩8分で通学安心♪お気軽にハウスドゥ名護までお問合/3号棟

【間取り図】

◯2階以上 ◯即入居可◯駐車場あり
◯駐車場2台以上 

・3LDK+WIC+SIC
・バルコニー：南西向き
・2階洋室の間取り変更可
・車3台駐車可(車種による)

【周辺環境】
・ラ・ラ・ラ保育園まで徒歩8分(約570m)
・ファミリーマート名護宇茂佐店まで徒歩8分(約580m)
・宇茂佐海岸まで徒歩8分(約600m)
・屋部郵便局まで徒歩11分(約830m)
・屋部親水公園まで徒歩12分(約960m)
・沖縄海邦銀行 やんばる支店まで車で約4分(約1570m)
・JAファーマーズ マーケットやんばるまで車で約5分(約1810m)
・北部地区医師会病院まで車で約6分(約2300m)

種別 売一戸建て
地域 名護市宇茂佐の森
価格 3,390万円

駐車場 3台 駐車場
備考

普通車2台+軽自動
車1台

その他
一時金

売買契約書へ貼付する収入印紙代金
手付金（契約申込金）

※詳しくは店舗までご連絡ください！

所在地 沖縄県名護市宇茂佐の森３‐２０‐３
築年 2024年1月(築0年)

引渡し 即時対応 現況 完成済
都市計画 非線引 用途地域 第一種低層

地目 宅地 土地権利 所有権
建蔽率 50％ 容積率 100％
階建て 2階建て 私道負担 無

道路幅員 北東 約6ｍ 接道状況 間口：北東側約6.00m、南
西側約8.08ｍ

主要
採光面  国土法

届出 不要
建物面積 116.75㎡(35.3坪) 土地面積 170.86㎡(51.7坪)

間取り ３LDK(洋 5.17・5.17・11.17 / LDK 18.83)

交通 第三宇茂佐バス停より徒歩6分

校区 屋部小学校まで徒歩8分
屋部中学校まで徒歩15分

設備
システムキッチン カウンターキッチ

ン
ＩＨクッキングヒー

ター 食器乾燥機
浴室乾燥機 洗髪洗面化粧台 温水洗浄便座 トイレ2カ所

ガス衣類乾燥機 ウォークインクロー
ゼット 床下収納 インターネット無

料
モニター付きインタ

ーホン

オール電化 上水 下水 プロパンガス

国土交通大臣免許　(3)第008007号

株式会社　ハウスドゥ住宅販売　ハウスドゥ　　名護
住所：沖縄県名護市大南3-12-1 
営業時間：09:00～17:30 定休日：水曜日・年末年始

TEL：0078 - 60159 - 874194
FAX：0980 - 54 - 8901
HP：https://nago-housedo.com/

取引態様：仲介

更新日：2024.09.20
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